
Dz-07.0021.1.23.2017  

Protokół nr 85/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 19 września 2017 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 17.10, po stwierdzeniu obecności trzech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 13 września 2017 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na dzień 

26 września 2017 r. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na dzień 26 września 2017 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 84. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 13 września 2017 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 26 września 2017 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu 

pomieszczenia tymczasowego położonego przy ul. Mirowskiej w Krakowie (ML-02.7123. 

570.2017.AJ z dnia 22.08.2017), przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Porządku 

i Mieszkalnictwa (druk nr 337) przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec braku możliwości 

zapoznania się z protokołem z wizji lokalowej, przewodniczący zaproponował odstąpienie od 

opiniowania projektu. Propozycja przewodniczącego została przyjęta przez aklamację. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej dzierżawy części nieruchomości nr 155/1, obręb 

23 Krowodrza (pismo znak: RZH.621.1.14.2017 z dnia 24.08.2017), przygotowany przez 

Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 338), zreferował Szczęsny 

Filipiak. Przewodniczący zaproponował, aby wobec braku możliwości zapoznania się 

z materiałem graficznym precyzyjnie określającym zakres proponowanej dzierżawy, Zarząd 

odstąpił od opiniowania projektu uchwały. Propozycja przewodniczącego została przyjęta 

w drodze aklamacji. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej koncepcji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż 

al. Kijowskiej na odcinku od ul. Lea do ul. Mazowieckiej oraz przejazdu rowerowego 

z ul. Wrocławskiej na wprost do fortów Kleparz w ramach zadania „Łączymy Parki Krakowa – 

I, IV, V, VII do Ojcowa”, przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego 



i Architektury (druk nr 339), zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, 

przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu. Pozytywna opinia 

została uchwalona jednomyślnie – 3 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie pozostawienia skośnego parkowania samochodów na ul. Prusa po 

stronie nieparzystej od ulicy Fałata do ulicy Salwatorskiej, przygotowany przez Komisję 

Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 340) przedstawił Szczęsny 

Filipiak. Przewodniczący zaproponował odstąpienie od opiniowania projektu uchwały, 

w związku z brakiem możliwości stwierdzenia, czy zaproponowane rozwiązanie jest zgodne 

z przepisami dotyczącymi parkowania pojazdów. Propozycja przewodniczącego została 

przyjęta w drodze aklamacji. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd sześciu 

projektów uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad sesji, zaplanowanej na 

26 września 2017 r. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 

dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec 

do realizacji w latach 2018-2019 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do 

dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 3 głosami za 

(druk nr 341). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2018 zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrała 

Magdalena Mardyła. Projekt został uchwalony jednomyślnie - 3 głosami za (druk nr 342). 

Projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały nr XXII/219/2016 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 roku w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do 

Rady Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę 

Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2018-2019 zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony 

jednomyślnie – 3 głosami za (druk nr 343). 

Projekt uchwały w sprawie poparcia starań mieszkańców os. Przegorzały o wprowadzenie do 

planu inwestycyjnego Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. na 2018 

rok rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej w ulicach Olchowej i Kasprzyckiego zreferował 

Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie 

i uchwalony jednomyślnie – 3 głosami za (druk nr 344). 

Projekt uchwały w sprawie ustawienia znaku zakazu ruchu (B-1) przy drodze prowadzącej do 

Parku Decjusza – sięgacz ul. Krańcowej zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali 

Magdalena Mardyła, Marek Golonka i Szczęsny Filipiak. Projekt został uchwalony 

jednomyślnie – 3 głosami za (druk nr 345). 

Projekt uchwały w sprawie prowadzonego postępowania związanego z wyłonieniem operatora 

zabytkowej „Strzelnicy” przy ul. Królowej Jadwigi zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku 

zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 

3 głosami za (druk nr 346). 

Ponadto, po zapoznaniu się z odpowiedzią dyrekcji Przedszkola Samorządowego nr 76 na 

pytania dotyczące trybu wyłaniania propozycji nazwy dla placówki, przyjęto, że osiągnięty 

został cel, dla którego Rada Dzielnicy odesłała do projektodawcy projekt uchwały w sprawie 

opinii dotyczącej nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 76 w Krakowie. W związku 



z powyższym Zarząd wystąpi z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji 

projektu uchwały jw., według druku nr 333, w niezmienionej formie. 

Ad. 4. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 94/2017). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

3 głosami za. 

Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie zasad przekazywania przez 

Rady Dzielnic środków dla szkół, przedszkoli i żłobków, w związku z przekształceniami 

w miejskiej sieci placówek oświatowych – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie określenia specyfikacji i ilości 

planowanych materiałów promocyjnych – odpowiedź zostanie udzielona we wskazanym 

terminie, 

 informacja Wydziału Obsługi Urzędu UMK na temat aktualnego stanu środków 

poniesionych na utrzymanie Dzielnicy – zapoznano się; postanowiono wystąpić do 

właściwego wydziału UMK o zakup rzutnika przenośnego do obsługi spotkań 

odbywających się poza siedzibą Rady, 

 pismo Wydziału Obsługi Urzędu UMK w sprawie wskazania kwot planowanych na wydatki 

Dzielnicy, w kontekście realizowanych przez UMK procedur zamówień publicznych na 

2018 r – kwoty zostaną podane we wskazanym terminie, 

 wniosek mieszkańca w sprawie sfinansowania przez Radę Dzielnicy kosztów wynajmu sali 

gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 31 dla grupy osób grających w piłkę nożną – 

przewodniczący Szczęsny Filipiak przygotuje odpowiedź negatywną z uzasadnieniem. 

Ad. 6. 

Omówiono propozycję Komisji Kultury, Informacji i Kontaktów z Mieszkańcami dotyczącą 

zorganizowania konkursu fotograficznego „Jesienny Zwierzyniec” dla szkół z terenu Dzielnicy. 

Ustalono, że ewentualna informacja o konkursie zostanie rozesłana po przedstawieniu przez 

ww. komisję regulaminu konkursu. 

Ad. 7. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.55 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 


